МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО
                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.04.2016

         № 11
с.Селиярово
О внесении изменений в
постановление администрации

сельского поселения Селиярово
от 06.11.2013 № 43 «Об утверждении
муниципальной программы «Поддержка
социально ориентированных
негосударственных некоммерческих
организаций сельского поселения
Селиярово на 2014-2016 годы»

       Руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Селиярово от 07 октября 2013 года № 37 «О целевых программах сельского поселения Селиярово», на основании п/п 31 п 1 ст. 3 Устава сельского поселения Селиярово, в целях оказания поддержки ориентированных негосударственных некоммерческих организаций на территории сельского поселения Селиярово:

         1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Селиярово от    06.11.2013 № 43 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных негосударственных некоммерческих организаций  сельского поселения Селиярово на 2014-2016 годы»  следующие изменения:
1.1. В статье 1 «Паспорт программы» пункт «Основные цели и задачи программы» дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4. Оказание социальной помощи людям, пострадавшим от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.»
          1.2.  В статье 1 «Паспорт программы» пункт «Ожидаемые конечные результаты реализации программы» дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

           «3. Устранение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.»:

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального обнародования.
Глава сельского поселения Селиярово

          Н.П.Шалкова
2